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Wettkampf-Nr. 123

400m Freistil Manner Finale
Men s 400m Freestyle Final

Internationale Jugendwertung

Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Alan Ogorzalek (510) 2003  POL Polish ParaSwimming Team + 0.68 4:17.88 783
50m: 28.38 100m: 1:00.65 150m: 1:33.60 200m: 2:06.83 250m: 2:39.32 300m: 3:12.46 350m: 3:46.37 400m: 4:17.88
32.27 32.95 33.23 32.49 33.14 33.91 31.51
2 Laurin Walther (S9) 2003 GER SC Potsdam +0.81 4:46.12 666
50m: 31.83 100m: 1:06.33 150m: 1:42.23 200m: 2:18.55 250m: 2:55.76 300m: 3:32.98 350m: 4:10.04 400m: 4:46.12
34.50 35.90 36.32 37.21 37.22 37.06 36.08
3 Leo McCrea (S6) 2003  SUI Plusport + 0.65 5:51.34 607
50m: 39.48 100m: 1:24.03 150m: 2:09.54 200m: 2:55.52 250m: 3:40.82 300m: 4:26.79 350m: 5:09.40 400m: 5:51.34
44.55 45.51 45.98 45.30 45.97 42,61 41.94
B-Finale
4 Carl Frederick Droste (57) 2005 GER SG Bayer + 0.60 5:42.34 600
50m: 37.08 100m: 1:18.96 150m: 2:02.50 200m: 2:46.36 250m: 3:31.10 300m: 4:15.80 350m: 5:00.02 400m: 5:42.34
41.88 43.54 43.86 44.74 44.70 44.22 4232
5 Maurice Wetekam (S10) 2006 GER SG Bayer +0.74 4:53.28 532
50m: 31.61 100m: 1:07.80 150m: 1:45.26 200m: 2:23.27 250m: 3:01.79 300m: 3:39.41 350m: 4:17.22 400m: 4:53.28
36.19 37.46 38.01 38.52 37.62 37.81 36.06
6 Jonas Schneider (AB) 2007 GER TV 1860 Immenstadt +0.75 4:52.87 491
50m: 30.85 100m: 1:06.39 150m: 1:45.15 200m: 2:23.27 250m: 3:02.36 300m: 3:40.04 350m: 4:19.27 400m: 4:52.87
35.54 38.76 38.12 39.09 37.68 39.23 33.60
7 Martin Batka (57) 2005  SVK NPC Slovakia +0.91 6:27.82 439
50m: 42.02 100m: 1:29.65 150m: 2:19.43 200m: 3:09.10 250m: 4:00.26 300m: 4:50.99 350m: 5:42.09 400m: 6:27.82
47.63 49.78 49.67 51.16 50.73 51.10 45.73

Nationale Jugendwertung

Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Laurin Walther (S9) 2003 GER SC Potsdam +0.81 4:46.12 666
50m: 31.83 100m: 1:06.33 150m: 1:42.23 200m: 2:18.55 250m: 2:55.76 300m: 3:32.98 350m: 4:10.04 400m: 4:46.12
34.50 35.90 36.32 37.21 37.22 37.06 36.08
B-Finale
2 Carl Frederick Droste (57) 2005 GER SG Bayer + 0.60 5:42.34 600
50m: 37.08 100m: 1:18.96 150m: 2:02.50 200m: 2:46.36 250m: 3:31.10 300m: 4:15.80 350m: 5:00.02 400m: 5:42.34
41.88 43.54 43.86 44.74 44.70 44.22 42.32
3 Maurice Wetekam (S10) 2006 GER SG Bayer +0.74 4:53.28 532
50m: 31.61 100m: 1:07.80 150m: 1:45.26 200m: 2:23.27 250m: 3:01.79 300m: 3:39.41 350m: 4:17.22 400m: 4:53.28
36.19 37.46 38.01 38.52 37.62 37.81 36.06
4 Jonas Schneider (AB) 2007 GER TV 1860 Immenstadt +0.75 4:52.87 491
50m: 30.85 100m: 1:06.39 150m: 1:45.15 200m: 2:23.27 250m: 3:02.36 300m: 3:40.04 350m: 4:19.27 400m: 4:52.87
35.54 38.76 38.12 39.09 37.68 39.23 33.60

Internationale Offene Wertung

Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Antoni Ponce (S5) 1987  ESP FEDDF Spain 5:16.73 947
50m: 37.33 100m: 1:16.26 150m: 1:55.57 200m: 2:35.21 250m: 3:15.30 300m: 3:55.56 350m: 4:36.82 400m: 5:16.73
38.93 39.31 39.64 40.09 40.26 41.26 39.91
2 Jacobo Garrido (S9) 2002  ESP FEDDF Spain +0.70 4:24.47 843
50m: 30.00 100m: 1:02.63 150m: 1:36.43 200m: 2:10.71 250m: 2:45.05 300m: 3:19.16 350m: 3:52.77 400m: 4:24.47
32.63 33.80 34.28 34.34 34.11 33.61 31.70
3 Igor Hrehorowicz (S9) 2002 POL Polish ParaSwimming Team +0.74 4:26.49 824
50m: 31.38 100m: 1:05.13 150m: 1:38.61 200m: 2:12.59 250m: 2:46.34 300m: 3:19.93 350m: 3:53.73 400m: 4:26.49
33.75 33.48 33.98 33.75 33.59 33.80 32.76
4 Alan Ogorzalek (510) 2003  POL Polish ParaSwimming Team + 0.68 4:17.88 783
50m: 28.38 100m: 1:00.65 150m: 1:33.60 200m: 2:06.83 250m: 2:39.32 300m: 3:12.46 350m: 3:46.37 400m: 4:17.88
32.27 32,95 33.23 32.49 33.14 33.91 31.51
5 Justin Kaps (510) 2001  GER Berliner Schwimmteam + 0.67 4:26.92 706
50m: 30.23 100m: 1:03.51 150m: 1:37.53 200m: 2:11.81 250m: 2:46.09 300m: 3:20.36 350m: 3:54.60 400m: 4:26.92
33.28 34.02 34.28 34.28 34.27 34.24 32.32
6 Laurin Walther (S9) 2003 GER SC Potsdam + 0.81 4:46.12 666
50m: 31.83 100m: 1:06.33 150m: 1:42.23 200m: 2:18.55 250m: 2:55.76 300m: 3:32.98 350m: 4:10.04 400m: 4:46.12
34.50 35.90 36.32 37.21 37.22 37.06 36.08
7 Felix Fichtelmann (S9) 2001  GER Berliner Schwimmteam +0.70 4:47.31 658
50m: 31.71 100m: 1:06.98 150m: 1:43.26 200m: 2:19.85 250m: 2:57.52 300m: 3:34.78 350m: 4:11.65 400m: 4:47.31
35.27 36.28 36.59 37.67 37.26 36.87 35.66
8 Leo McCrea (S6) 2003 SUI Plusport + 0.65 5:51.34 607
50m: 39.48 100m: 1:24.03 150m: 2:09.54 200m: 2:55.52 250m: 3:40.82 300m: 4:26.79 350m: 5:09.40 400m: 5:51.34
44.55 45.51 45.98 45.30 45.97 42.61 41.94
B-Finale
9 Carl Frederick Droste (57) 2005 GER SG Bayer + 0.60 5:42.34 600
50m: 37.08 100m: 1:18.96 150m: 2:02.50 200m: 2:46.36 250m: 3:31.10 300m: 4:15.80 350m: 5:00.02 400m: 5:42.34
41.88 43.54 43.86 44.74 44.70 44.22 42.32
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 123 (400m Freistil Manner Finale - Internationale Offene Wertung)

B-Finale
10 Jan Schreiber (S10) 2001  GER SC Potsdam + 0.69 4:48.26 560
50m: 30.94 100m: 1:06.80 150m: 1:44.03 200m: 2:21.29 250m: 2:58.99 300m: 3:36.59 350m: 4:13.69 400m: 4:48.26
35.86 37.23 37.26 37.70 37.60 37.10 34.57
11 Adam Karas (S9) 2001  GER Schwimmfreunde Unna 01/10 + 0.66 5:06.50 542
50m: 32.63 100m: 1:08.77 150m: 1:46.80 200m: 2:25.21 250m: 3:04.47 300m: 3:45.01 350m: 4:26.22 400m: 5:06.50
36.14 38.03 38.41 39.26 40.54 41.21 40.28
12 Maurice Wetekam (510) 2006 GER SG Bayer + 0.74 4:53.28 532
50m: 31.61 100m: 1:07.80 150m: 1:45.26 200m: 2:23.27 250m: 3:01.79 300m: 3:39.41 350m: 4:17.22 400m: 4:53.28
36.19 37.46 38.01 38.52 37.62 37.81 36.06
13 Jonas Schneider (AB) 2007 GER TV 1860 Immenstadt + 0.75 4:52.87 491
50m: 30.85 100m: 1:06.39 150m: 1:45.15 200m: 2:23.27 250m: 3:02.36 300m: 3:40.04 350m: 4:19.27 400m: 4:52.87
35.54 38.76 38.12 39.09 37.68 39.23 33.60
14 Joao Lucas Bezerra (S9) 2000 BRA PUCPARANA +0.85 5:26.05 450
50m: 33.68 100m: 1:11.30 150m: 1:51.42 200m: 2:33.03 250m: 3:15.51 300m: 3:59.48 350m: 4:43.31 400m: 5:26.05
37.62 40.12 41.61 42.48 43.97 43.83 42.74
15 Martin Batka (57) 2005 SVK NPC Slovakia +0.91 6:27.82 439
50m: 42.02 100m: 1:29.65 150m: 2:19.43 200m: 3:09.10 250m: 4:00.26 300m: 4:50.99 350m: 5:42.09 400m: 6:27.82
47.63 49.78 49.67 51.16 50.73 51.10 45.73
16  Radomir Pacak (S6) 1999  SVK NPC Slovakia 6:57.45 394
50m: 46.85 100m: 1:36.93 150m: 2:29.45 200m: 3:24.01 250m: 4:18.42 300m: 5:12.83 350m: 6:07.63 400m: 6:57.45
50.08 52.52 54.56 54.41 54.41 54.80 49.82
Nationale Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Justin Kaps (510) 2001  GER Berliner Schwimmteam + 0.67 4:26.92 706
50m: 30.23 100m: 1:03.51 150m: 1:37.53 200m: 2:11.81 250m: 2:46.09 300m: 3:20.36 350m: 3:54.60 400m: 4:26.92
33.28 34.02 34.28 34.28 34.27 34.24 32.32
2 Laurin Walther (S9) 2003 GER SC Potsdam +0.81 4:46.12 666
50m: 31.83 100m: 1:06.33 150m: 1:42.23 200m: 2:18.55 250m: 2:55.76 300m: 3:32.98 350m: 4:10.04 400m: 4:46.12
34.50 35.90 36.32 37.21 37.22 37.06 36.08
3 Felix Fichtelmann (S9) 2001  GER Berliner Schwimmteam +0.70 4:47.31 658
50m: 31.71 100m: 1:06.98 150m: 1:43.26 200m: 2:19.85 250m: 2:57.52 300m: 3:34.78 350m: 4:11.65 400m: 4:47.31
35.27 36.28 36.59 37.67 37.26 36.87 35.66
B-Finale
4 Carl Frederick Droste (S7) 2005 GER SG Bayer +0.60 5:42.34 600
50m: 37.08 100m: 1:18.96 150m: 2:02.50 200m: 2:46.36 250m: 3:31.10 300m: 4:15.80 350m: 5:00.02 400m: 5:42.34
41.88 43.54 43.86 44.74 44.70 4422 4232
5 Jan Schreiber (S10) 2001 GER SC Potsdam + 0.69 4:48.26 560
50m: 30.94 100m: 1:06.80 150m: 1:44.03 200m: 2:21.29 250m: 2:58.99 300m: 3:36.59 350m: 4:13.69 400m: 4:48.26
35.86 37.23 37.26 37.70 37.60 37.10 34.57
6 Adam Karas (S9) 2001 GER Schwimmfreunde Unna 01/10 + 0.66 5:06.50 542
50m: 32.63 100m: 1:08.77 150m: 1:46.80 200m: 2:25.21 250m: 3:04.47 300m: 3:45.01 350m: 4:26.22 400m: 5:06.50
36.14 38.03 38.41 39.26 40.54 41.21 40.28
7 Maurice Wetekam (510) 2006 GER SG Bayer +0.74 4:53.28 532
50m: 31.61 100m: 1:07.80 150m: 1:45.26 200m: 2:23.27 250m: 3:01.79 300m: 3:39.41 350m: 4:17.22 400m: 4:53.28
36.19 37.46 38.01 38.52 37.62 37.81 36.06
8 Jonas Schneider (AB) 2007 GER TV 1860 Immenstadt +0.75 4:52.87 491
50m: 30.85 100m: 1:06.39 150m: 1:45.15 200m: 2:23.27 250m: 3:02.36 300m: 3:40.04 350m: 4:19.27 400m: 4:52.87
35.54 38.76 38.12 39.09 37.68 39.23 33.60
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